
JADŁOSPIS 

Jadłospis może ulec zmianie 
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016r. napoje przygotowywane na miejscu zawierają nie więcej niż 10 g cukrów                                   
w 250 ml produktu gotowego do spożycia. 

 

 
 

 
POSIŁKI 

Lista składników 
alergennych 

22.01.24r 
poniedzi
ałek 

Śniadanie 
Pieczywo pszenno-żytnie (1ab) i razowe (1ab) z masłem (7),  ser żółty (7), sałata, 
rzodkiewka,  ogórek, płatki jęczmienne na mleku (7,1c), herbata owocowa bez cukru  
 I danie 
Krem z czerwonej soczewicy na wywarze jarzynowym (9,7),  mandarynka  
II danie 
Placki ziemniaczane z warzywami (marchewka, papryka, natka pietruszki, por)  z pieca, 
sos tzatziki (7), surówka z marchewki, por i jabłka z jogurtem naturalnym (7), woda                       
z cytryną  

1. Zboża zawierające 
gluten  

a) pszenica, 
b) żyto, 
c) jęczmień, 
d) owies, 
e) orkisz. 

2. Skorupiaki                      
i produkty 
pochodne  
3. Jaja i produkty 
pochodne  
4. Ryby i produkty 
pochodne 
5. Orzeszki ziemne                
i produkty 
pochodne 
6. Soja i produkty 
pochodne 
7. Mleko i produkty 
pochodne  
8. Orzechy 

a) migdały, 
b) o. laskowe, 
c) o. włoskie, 
d) o. 

nerkowca, 
e) o. pekan, 
f) o. 

brazylijskie, 
g) o. 

pistacjowe,  
h) o. 

makadamia 
9. Seler i produkty 
pochodne 
10. Gorczyca                           
i produkty 
pochodne  
11. Nasiona sezamu                
i produkty 
pochodne 
12. Dwutlenek siarki               
i siarczyny  
13. Łubin i produkty 
pochodne 
14. Mięczaki                             
i produkty 
pochodne 

 

23.01.24r 
wtorek 
 
 

Śniadanie 
Bułka kajzerka (1a) i sojowa (1ab,6) z masłem (7), jajko (3), rukola, papryka czerwona, 
pomidor, szczypiorek, makaron na mleku (7,1a)  
I danie 
Ogórkowa na mięsie (9,7), kaszka manna  na mleku (1a,7) z malinami i prażonym 
sezamem (11) 
II danie 
Pałka z kurczaka pieczona, sos curry z warzywami, kasza gryczana na sypko z koperkiem, 
surówka z czerwonej kapusty z jabłkiem, surówka z kalafiora z koperkiem i jogurtem 
naturalnym (7),kompot z wieloowocowy 

24.01.24r 
środa 

Śniadanie  
Pieczywo pszenno-żytnie (1ab) i razowe (1ab) z masłem (7), filet drobiowy pieczony, jajko 
(3), sałata, rzodkiewka, ogórek zielony, pomidor koktajlowy, kiełki brokułu, kawa inka                
na mleku (7,1bc)- BUFET  
I danie   
Ryżanka na mięsie (9), jogurt naturalny (7) z kawałkami suszonych śliwek i prażonymi 
pestkami dyni  
II danie  
Gulasz wołowy (1a), kolorowe kluski śląskie (3,1a), buraczki zasmażane (1a), kompot 
wiśniowy  

25.01.24r 
czwartek 

Śniadanie 
Bułka grahamka (1a) i kukurydziana (1ab) z masłem (7), twarożek ziarnisty (7)                                   
z rzodkiewką  i szczypiorkiem, ogórek zielony, papryka czerwona, mleko (7)  
I danie  
Barszcz ukraiński z fasolą i kapustą na mięsie (9,7), gruszka   
II danie  
Zapiekanka z cukinii, makaronu penne i mięsa wieprzowo-drobiowego z pomidorami, 
beszamelem (7,1a) i serem żółtym (7), kompot wieloowocowy T-bez pomidorów  

26.01.24r 
Piątek 
 

Śniadanie 
Bułka trójka (1a,7,3)  z pastą twarogową (7), dżemem, ½ banana, płatki jaglane na mleku 
(7) 
I danie  
Jarzynowa z kalarepą i kalafiorem na wywarze jarzynowym (9,7), owocowy talerz 
(ananas, winogrono, melon, żurawina sparzona)  
II danie  
Krokiety z dorsza i ziemniaków (1a,3,4), warzywa pieczone: marchew, seler, burak (9), 
sos z pieczonej papryki, kompot z czarnej porzeczki  


